关于增补、调整理事及 2017 年新入会会员的公告

各相关单位：

为加强协会组织建设，根据本会章程和企业的申请，结合行业发展情

况，经中国钟表协会第八届四次理事会审议通过:增补深圳市龙岗区宏达

钟表工具厂、广州市万表科技股份有限公、重庆市钟表有限公司为理事单

位，理事一职分别由何齐华、肖晓、黎衍桥担任；原理事单位大连精工电

子有限公司调整为会员单位。

 2017年，共有 9 家单位获批成为中国钟表协会会员。名单如下：

帝福时钟表（深圳）有限公司、石家庄汇丰源典当有限责任公司、上海

新工联（集团）有限公司、广州市万表科技股份有限公司、聊城开发区

众辰精密机芯装配厂、湖南盛世威得科技有限公司、绵阳市亨得利钟

表有限公司、匠来文化发展(常州)有限公司、苏州市丰源佳和钟表有

限公司。

  特此公告。

                                               中国钟表协会

2017年 12 月 22 日